UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1449 /GDĐT
	Bình Chánh, ngày  6    tháng 10  năm 2016

                         Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THCS Phong Phú, Nguyễn Thái Bình, Tân Túc, Lê Minh Xuân, Đồng Đen, Vĩnh Lộc A.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS nêu trên thực hiện một số công việc chuẩn bị cho học sinh dự thi   “Văn hay Chữ tốt” cấp thành phố lần thứ 17 như sau:
1. Về ôn tập đội tuyển thi cấp thành phố:
· Đối tượng: đội tuyển dự thi cấp thành phố(6 học sinh)

· Thời gian: các ngày 12-15-19-22 /10/2016 (từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ)

· Địa điểm ôn tập: THCS Tân Túc

· Phân công giảng dạy:  Thầy Nguyễn Nhân Tín– THCS Vĩnh Lộc, dạy khối 8,9. Thầy Nguyễn Thái Trọng – THCS Tân Nhựt, dạy khối 6,7 và rèn chữ viết.
 Hiệu trưởng các trường có học sinh tham gia đội tuyển và hiệu trường THCS Tân Túc tổ chức đưa đón và tạo điều kiện tốt nhất về cơ sở vật chất để học sinh tham gia tốt khoá ôn tập.

2. Về thi cấp thành phố:

- Hiệu trưởng nhập danh sách học thi cấp thành phố(6 học sinh trong đội tuyển) và danh sách 10 học sinh cổ động(THCS Tân Túc) trước ngày 17/10/2016 trên cổng thông tin điên tử của Sở GDĐT. Các trường lập phiếu dự thi cho học sinh (theo mẫu đính kèm).
- Hiệu trưởng các trường tổ chức đưa và đón học sinh dự thi cấp thành phố theo kế hoạch như sau:

* Thi vòng chung kết cấp thành phố:

· Thời gian: 7 giờ 15 phút ngày 29/10/2016(Thứ bảy).
· Địa điểm: trường THCS Lê Quý Đôn, số 9B Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3.
· Thành phần: 6 học sinh trong đội tuyển.
 Lưu ý: học sinh mặc đồng phục của BTC hội thi cấp thành phố. Trước ngày thi các trường liên hệ cô Hồng Vân – THCS để nhận đồng phục.
* Lễ tổng kết và trao giải:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 30/10/2016.(Chủ nhật)
· Địa điểm: Trung tâm Hội nghị, số 272 Võ Thị Sáu, Phường 7, Quận 3.
· Thành phần: 6 học sinh trong đội tuyển, 10 học sinh cổ động, 1 giáo viên của trường THCS Tân Túc.
Lưu ý: học sinh mặc đồng phục của đơn vị.

Trên đây là hướng dẫn ôn tập và chuẩn bị thi “Văn hay – Chữ tốt” cấp thành phố, đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt theo tinh thần công văn này.

Nơi nhận:
                                         TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên,

· Phó TP TrH,

· Tổ chuyên môn THCS “ để thực hiện”,

· Lưu VP.
                                    (Đã kí)

                              Nguyễn Trí Dũng
(mẫu thẻ dự thi)

 Đơn vị: ………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập  -  Tự do – Hạnh phúc
    Ảnh 3 x 4

PHIẾU DỰ THI
                                  KỲ THI VĂN HAY CHỮ TỐT CẤP THÀNH PHỐ LẦN THỨ 17
KHÓA NGÀY 29. 10. 2016
Họ và tên:…………..……………………………………………
Ngày sinh:…………………………

Học sinh trường:…………………………………………………. Lớp………………………………

Số báo danh: ……………………….. thi:……………………………………………
Hội đồng thi: trường THCS Lê Quý Đôn, số 9B Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3.
 Thí sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7 giờ 15 phút, ngày 29.10.2016
   Thủ trưởng đơn vị

                                       (ký tên và đóng dấu)

V/v ôn tập và  thi “Văn hay- Chữ tốt” cấp TP lần thứ 17.